La Mancha (FECAM), con CIF G45351236 y domiciliada en el Polígono Romica, 
Calle Dublín 3, Nave 6 – 02006 de Albacete 

CERTIFICA: 

Que la empresa Lara Creativos y Publicistas S.L.U. con NIF B-73066441 y 
domiciliada en la C/ Cervantes nº44 bajo, de Albacete, ha realizado una donación 
por importe de MIL SEISCIENTOS EUROS (1.600 €) a FECAM, la cual se 
encuentra regulada dentro de la Ley 49/2002 de 23 de diciembre 

Dicha donación será destinada a sufragar parte de los gastos derivados del 
programa de actividades deportivas de Fecam correspondiente al año 2026. 

Que la donación es de carácter irrevocable, según se encuentra establecido en